
UCHWAŁA NR XIII/204/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzyżanowice

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.).

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 6.430,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta 
trzydzieści złotych 00/100 gr) Gminie Krzyżanowice w formie dotacji celowej na potrzebę 
wykonania dokumentacji projektowej na zrealizowanie zadania pn. „Wykonanie ścieżki rowerowej 
między Raciborzem a Bieńkowicami – Morawski Szlak Rowerowy”.

§ 2. Zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta przez 
Miasto Racibórz z Gminą Krzyżanowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 409FE284-5512-4721-98AA-7C8682FF8887. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z koniecznością wykonania dokumentacji projektowej na zrealizowanie zadania
pn. „Wykonanie ścieżki rowerowej między Raciborzem a Bieńkowicami – Morawski Szlak
Rowerowy” wspólnie z Gminą Krzyżanowice zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 409FE284-5512-4721-98AA-7C8682FF8887. Podpisany




